МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     07.07.2022              .                                          №1900/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №11 от 07.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. БАХТИЯРОВ Шухратжон Шавкатжонович 180 бал.

 2. КИПАЕВ Станислав Игоревич 232 бал.

 3. ОЧНЕВ Денис Павлович 228 бал.

 4. СЕЙТКУЖИН Айдар Амангельдыевич 256 бал.

 5. ЧУХАРЕВ Антон Сергеевич 188 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ГАММ Сергей Сергеевич 259 бал.

 2. САБИТОВ Роберт Наильевич 193 бал.

 3. САМОШИН Александр Александрович 206 бал.

 4. САМОШИН Олег Александрович 236 бал.

 5. ТУРКОВ Артем Юрьевич 226 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БАЧИНИН Данил Иванович 235 бал.

 2. ВИНОГРАДОВ Дмитрий Викторович 229 бал.

По личному составу студентов

 3. ГИЗАТУЛИН Александр Мавлитович 201 бал.

 4. ДЖАЛОЛОВ Фирдавс Абдужалолович 205 бал.

 5. ЗАХАРОВ Юрий Александрович 199 бал.

 6. КАРАВАШКИН Никита Витальевич 203 бал.

 7. КОНОВАЛЕНКО Дмитрий Александрович 207 бал.

 8. КРАВЧЕНКО Владислав Андреевич 233 бал.

 9. ЛЮБИНСКАЯ Валентина Александровна 179 бал.

 10. ПОПЕРЕЧНЫЙ Евгений Валентинович 243 бал.

 11. РАКОВИЧ Максим Анатольевич 255 бал.

 12. СЕНГЕПОВ Евгений Валерьевич 225 бал.

 13. СОЛОТИН Сергей Павлович 165 бал.

 14. ЧУДОПАЛОВ Максим Александрович 217 бал.

 15. ЧУПРОВ Станислав Андреевич 223 бал.

 16. ЯРЕМЧУК Алексей Михайлович 162 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

 1. ШИБАНОВА Полина Александровна 262 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

 1. ВАВИЛОВА Снежанна Владимировна 164 бал.

 2. ЭРГЕШАЛИЕВА Динара 220 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ГРЕЧКИНА Ксения Игоревна 271 бал.

 2. ПАНКЕЕВА Мария Михайловна 274 бал.

 3. УТОЧКИНА Виктория Игоревна 148 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»

 1. МАТВЕЕВ Григорий Андреевич 176 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023